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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2022.07.09 - 17:41 Wyniki Finał
Rekod Polski Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw POL Chiba (JPN) 2007.08.21
Rekod Polski 14 4:07.63 ORLICZ Filip POL Olsztyn 2016.07.09

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 4:13.77 652

50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.58 31.52 250m: 2:35.12 32.42 350m: 3:41.67 33.28
100m: 59.06 30.86 200m: 2:02.70 32.12 300m: 3:08.39 33.27 400m: 4:13.77 32.10

2. CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:15.35 640
50m: 29.30 29.30 150m: 1:32.43 32.13 250m: 2:37.88 33.22 350m: 3:43.97 32.97

100m: 1:00.30 31.00 200m: 2:04.66 32.23 300m: 3:11.00 33.12 400m: 4:15.35 31.38

3. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 4:21.55 595
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.86 33.43 250m: 2:42.86 33.73 350m: 3:50.07 33.71

100m: 1:02.43 33.04 200m: 2:09.13 33.27 300m: 3:16.36 33.50 400m: 4:21.55 31.48

4. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 4:22.36 590
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.23 33.44 250m: 2:43.33 33.36 350m: 3:50.54 33.40

100m: 1:02.79 32.97 200m: 2:09.97 33.74 300m: 3:17.14 33.81 400m: 4:22.36 31.82

5. RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 4:23.71 581
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.81 33.83 250m: 2:43.96 34.13 350m: 3:51.49 33.61

100m: 1:01.98 32.67 200m: 2:09.83 34.02 300m: 3:17.88 33.92 400m: 4:23.71 32.22

6. KRAWCZYK Jakub 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park4:23.94 579
50m: 29.06 29.06 150m: 1:36.00 34.29 250m: 2:44.48 34.06 350m: 3:52.24 33.71

100m: 1:01.71 32.65 200m: 2:10.42 34.42 300m: 3:18.53 34.05 400m: 4:23.94 31.70

7. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:24.12 578
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.72 34.12 250m: 2:45.21 34.20 350m: 3:52.72 33.48

100m: 1:02.60 33.01 200m: 2:11.01 34.29 300m: 3:19.24 34.03 400m: 4:24.12 31.40

8. CZERWONKA Jan 08 MTKP Delfin Toruń 4:28.62 549
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.82 34.30 250m: 2:48.08 34.82 350m: 3:56.60 34.20

100m: 1:04.52 33.77 200m: 2:13.26 34.44 300m: 3:22.40 34.32 400m: 4:28.62 32.02

9. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:30.46 538
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.25 34.29 250m: 2:46.45 34.43 350m: 3:56.87 35.02

100m: 1:02.96 33.07 200m: 2:12.02 34.77 300m: 3:21.85 35.40 400m: 4:30.46 33.59

10. STANISZEWSKI Wiktor 08 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:31.17 534
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.04 34.90 250m: 2:48.95 35.23 350m: 3:58.32 34.48

100m: 1:04.14 33.78 200m: 2:13.72 34.68 300m: 3:23.84 34.89 400m: 4:31.17 32.85

Finał B
11. KOSMALA Olivier 08 Uks "Salmo Żory" 4:27.66 555

50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.28 34.35 250m: 2:48.86 34.99 350m: 3:56.59 33.64
100m: 1:04.93 33.75 200m: 2:13.87 34.59 300m: 3:22.95 34.09 400m: 4:27.66 31.07

12. STRĄK Krystian 08 UKS Ósemka Oświęcim 4:31.22 534
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.73 34.67 250m: 2:49.32 34.98 350m: 3:57.66 33.74

100m: 1:05.06 34.59 200m: 2:14.34 34.61 300m: 3:23.92 34.60 400m: 4:31.22 33.56

13. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 4:34.26 516
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.22 34.56 250m: 2:49.56 35.28 350m: 4:00.07 35.18

100m: 1:04.66 33.71 200m: 2:14.28 35.06 300m: 3:24.89 35.33 400m: 4:34.26 34.19

14. MICHAŁOWSKI Jan 08 Stowarzyszenie MKS "Świt" 4:34.34 516
50m: 30.63 30.63 150m: 1:40.27 34.85 250m: 2:51.53 36.03 350m: 4:01.29 34.35

100m: 1:05.42 34.79 200m: 2:15.50 35.23 300m: 3:26.94 35.41 400m: 4:34.34 33.05

15. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:34.59 514
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.17 200m: 2:15.55 300m: 3:27.23 400m: 4:34.59

16. SUCHOCKI Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 4:35.04 512
50m: 32.18 32.18 150m: 1:42.91 34.75 250m: 2:51.94 34.65 350m: 4:01.48 34.82

100m: 1:08.16 35.98 200m: 2:17.29 34.38 300m: 3:26.66 34.72 400m: 4:35.04 33.56
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 23, Chłopców, 400m dowolny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. ŚLĘZAK Kamil 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:38.77 491
50m: 30.34 30.34 150m: 1:40.64 35.75 250m: 2:53.27 36.11 350m: 4:05.75 36.63

100m: 1:04.89 34.55 200m: 2:17.16 36.52 300m: 3:29.12 35.85 400m: 4:38.77 33.02

18. PLUTECKI Jakub 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:40.03 485
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.13 35.92 250m: 2:54.49 36.40 350m: 4:06.57 36.20

100m: 1:06.21 34.70 200m: 2:18.09 35.96 300m: 3:30.37 35.88 400m: 4:40.03 33.46

19. CIEŚLIKOWSKI Szymon 08 UKS 307 Warszawa 4:43.47 467
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.52 36.48 250m: 2:56.51 36.31 350m: 4:10.01 36.58

100m: 1:08.04 36.10 200m: 2:20.20 35.68 300m: 3:33.43 36.92 400m: 4:43.47 33.46

20. SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 4:44.48 462
50m: 30.82 30.82 150m: 1:42.28 36.19 250m: 2:55.81 36.82 350m: 4:08.64 36.32

100m: 1:06.09 35.27 200m: 2:18.99 36.71 300m: 3:32.32 36.51 400m: 4:44.48 35.84
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